

Lisämäärärahan myöntäminen talousarvion 2023 käyttötalousosaan/Yhteiset palvelut

267/02.02.00/2023

Yhtymähallitus 25.05.2023 § 65

Valmistelija	Viestintä- ja markkinointipäällikkö Josefiina Valtonen sekä hallinto- ja talousjohtaja
Lisätietoja antaa	Viestintä- ja markkinointipäällikkö Josefiina Valtonen, puh. 040 640 5667, josefiina.valtonen@sasky.fi tai hallinto- ja talousjohtaja Anja Kakkuri, puh. 044 728 9174, anja.kakkuri@sasky.fi
Päätös	Hyväksyttiin.
Päätösehdotus	Yhtymähallitus päättää esittää yhtymäkokoukselle, että se myöntää Yhteisten palveluiden tulosalueelle vuoden 2023 talousarvion käyttötalousosaan yhteensä 245.000 euron lisämäärärahan koulutuskuntayhtymän brändin vahvistamiseen sekä juhlaseminaarin järjestämiseen syksyllä 2023.
Esittelijä	Yhtymähallituksen puheenjohtaja Ari Lamminmäki
Perustelut	<p>SASKY koulutuskuntayhtymässä toteutettiin vuonna 2022 mielikuvatutkimus, jonka yhtenä tuloksena tuli esiin, että koulutuskuntayhtymän tunnettuutta ja brändikuvaa tulisi vahvistaa.</p> <p>Viestintä- ja markkinointiyksikkö on laatinut alustavan suunnitelman, jonka perusteella lähdettäisiin toteuttamaan toimenpiteitä Saskyn brändin vahvistamiseksi. Suunnitelma on tässä vaiheessa luonnos, jota työstetään yhteistyössä loppullisia toimenpiteitä varten.</p> <p>Suunnitelman toteuttamiseksi on tehty kustannusarvio, joka koostuu kuntayhtymän ulkopuolisille maksettavista kustannuksista koskien mm. verkkosivujen kehittämistä ja ulkoasun päivitystä, kiinteitä mainoksia (rollupit, kyltit, opasteet yms.), Vexve-areenan mainosscreenejä sekä muita brändiin liittyvää mainostavaa. Näiden kustannusarvio on 215.000 euroa.</p> <p>Lisäksi yhtymähallitus teki periaatepäätöksen toteuttaa kuntayhtymän työelämäjuhlaseminaari syksyllä 2023. Samassa</p>

yhteydessä juhlistetaan kuntayhtymäjohtajan merkkipäivää. Tämän kustannusarvioksi on laskettu 30.000 euroa.

Tiedoksi Viestintä- ja markkinointipäällikkö, hallinto- ja talousjohtaja
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto

Yhtymäkokous 15.06.2023 § 14

Valmistelija Viestintä- ja markkinointipäällikkö Josefiina Valtonen sekä hallinto- ja talousjohtaja Anja Kakkuri

Lisätietoja antaa Viestintä- ja markkinointipäällikkö Josefiina Valtonen, puh. 040 640 5667, josefiina.valtonen@sasky.fi tai hallinto- ja talousjohtaja Anja Kakkuri, puh. 044 728 9174, anja.kakkuri@sasky.fi

Päätös Hyväksyttiin.

Päätösehdotus Yhtymähallitus esittää yhtymäkokoukselle, että yhtymäkokous myöntää Yhteisten palveluiden tulosalueelle vuoden 2023 talousarvion käyttötalousosaan yhteensä 245.000 euron lisämäärärahan koulutuskuntayhtymän brändin vahvistamiseen sekä juhlaseminaarin järjestämiseen syksyllä 2023.

Perustelut SASKY koulutuskuntayhtymässä toteutettiin vuonna 2022 mielikuvatutkimus, jonka yhtenä tuloksena tuli esiin, että koulutuskuntayhtymän tunnettuutta ja brändikuvaa tulisi vahvistaa.

Viestintä- ja markkinointiyksikkö on laatinut alustavan suunnitelman, jonka perusteella lähdettäisiin toteuttamaan toimenpiteitä Saskyn brändin vahvistamiseksi. Suunnitelma on tässä vaiheessa luonnos, jota työstetään yhteistyössä loppullisia toimenpiteitä varten.

Suunnitelman toteuttamiseksi on tehty kustannusarvio, joka koostuu kuntayhtymän ulkopuolisille maksettavista kustannuksista koskien mm. verkkosivujen kehittämistä ja ulkoasun päivitystä, kiinteitä mainoksia (rollupit, kyltit, opasteet yms.), Vexve-areenan mainosscreenejä sekä muita brändiin liittyvää mainostavaa. Näiden kustannusarvio on 215.000 euroa.

Lisäksi yhtymähallitus teki periaatepäätöksen toteuttaa kuntayhtymän työelämäjuhlaseminaari syksyllä 2023. Samassa

yhteydessä juhlistetaan kuntayhtymäjohtajan merkkipäivää. Tämän kustannusarvioksi on laskettu 30.000 euroa.

Tiedoksi

Viestintä- ja markkinointipäällikkö, hallinto- ja talousjohtaja

Muutoksenhaku

Kunnallisvalitus